
AVISO DE 
PREGÃO PRESENCIAL N,· 21100001120191'1' 

ABERTURA: 09hOOmin do dia 14 de Novembro de 2019. JULGAMENTO: 
POR LOTE. DE MATERIAIS INDIVIDUAIS DE 

PARA USO DOS SERVIDORES DO SAAE 
NORTE/C E, conforme no TER- 

REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, n" 1400, 
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. 

Mala Freitas 

constatada a dos atos a autoridade com- 
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, ADJUDICA e 
HOMOLOGA o Pregão Presencial n" 25090001/20 19PP, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da e 
licitantes vencedores dos itens: Lote I e HfHnO!()_ 

para: ELETROVALE SERVo DE ENGENHARIA LTDA, C.N.P.J. n" 
unitário, no valor deR$ 258.171,10 

(Duzentos e e Oito Mil, Cento e Setenta e Um Reais e Dez Centa- 
Lote II e para: PARENTE L.LJU ""''',,_,'-' 

LTDA, C.N.P.J. n" 10.490.202/0001-12, menor unitário, no valor 
de R$ 63.060,89 e Três Mil, Sessenta Reais e Nove Cen- 
tavos). Av. Dom Aureliano Matos, na 1400, Centro, Limoeiro 
do Norte/Cli ou (88) 3423.4200 de 07h30mÍn ás 13hOOmin. FRAt'fCISCO 

O DE LEMOS - - Autoridade Competente, 

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO 
ADITIVO: 1° TERMO ADlTIVO 

CONTRATO: 20197053 
ORIGEM: .26040002/2019PP. ORGÃO GES- 
TOR: SERVIÇO DE E ESGOTO - SAAE DE LIMO- 
EIRO NORTE/CE. DETENTORA: JOSE ROMERO - EPP. 
OBJETO: DE MATERIAIS DE 

L'-'U~H".",~ EM CORRETIVAS, E 
MELHORAMENTO DE IMOVEIS DO SAAE DURANTE O EXERCICIO 
DE 2019, CONFORME CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA 
13.347,95 (treze mil, trezentos e quarenta sete reais e noventa e cinco cen 
tavos), a 25% e cinco por cento) da 
quantidade dos itens, conforme detalhamento na solicitação em anexo, con 
forme abaixo: FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade 
com o art. 65, da Lei 8.666/93. 01 de Outubro de 2019 até 31 

Dezembro de Zül S, DATA DA ASSlNATURA: 01 de Outubro de 2019. 


